
   

                                    

 
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Malířské a lakýrnické práce 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2019-018363 

 

Zadavatel 

Česká republika – Kancelář Poslanecké sněmovny 

Sídlo: Sněmovní 176/4, 118 26 Praha 1 – Malá Strana 

IČO: 00006572 

Zastoupena: Mgr. Janem Morávkem, vedoucím Kanceláře Poslanecké sněmovny 

Oprávněn k jednání: Ing. Mgr. Naďa Formanová, ředitelka odboru hospodářské správy, na 

základě pověření vedoucího zaměstnance k jednání jménem státu ze dne 1.7.2017 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

1. Předmět VZ: 

Předmětem této veřejné zakázky je v souladu s § 131 zákona uzavření rámcové dohody 

mezi zadavatelem a maximálně 4 dodavateli, kteří budou realizovat malířské a lakýrnické 

práce v prostorách objektů Kanceláře Poslanecké sněmovny a prostor v nájmu dle 

aktuálních potřeb zadavatele. Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části dle § 35 zákona. 

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Nerelevantní. 

 

3. Druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka na služby byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení dle § 56 ZZVZ.  

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové číslo 

nabídky: 

Obchodní firma nebo 

název: 
IČO: 

Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. 

doručovací adresa): 

1. Richard Kellner 14929287 Pod Kavalírkou 298/8 Praha 5 

2. Václav Antoš 65465091 Číčovice 108, 252 68 Číčovice 

3. Radim Černý 14935686 Mezi rybníky 235, Praha 4, 149 00 

4. Pavel Doubek 40751252 Hrusice 225, 251 66 Hrusice 

 

 

 

 
 

 
 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2019-018363


   

                                    

 
 

 

 
5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení: 

 

Identifikační údaje vyloučeného účastníka: 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Richard Kellner 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Pod Kavalírkou 298/8, Praha 5 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 14929287 

Důvod vyloučení dodavatele: Dodavatel neprokázal splnění základní 

způsobilost v souladu se zadávacími 

podmínkami (bod 7.1 Zadávací dokumentace), 

když nepředložil výpis z obchodního rejstříku 

nebo čestné prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán, potvrzení 

příslušné správy sociálního zabezpečení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona a 

potvrzení příslušného finančního úřadu ve 

vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona. 

 

Dodavatel neprokázal splnění technické 

kvalifikace v souladu se zadávacími 

podmínkami (bod 7.3 Zadávací dokumentace), 

když nepředložil Čestné prohlášení k technické 

kvalifikaci, z kterého by byl zřejmý měsíc 

ukončení realizace u jednotlivých uvedených 

referenčních zakázek.  

 

Dodavatel neprokázal splnění technické 

kvalifikace v souladu se zadávacími 

podmínkami (bod 7.4 Zadávací dokumentace), 

když nepředložil výpis z rejstříku trestů pro 

osobu Lukáše Kellnera, který se měl podílet na 

realizaci předmětu plnění.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

                                    

 
 
 

 

Identifikační údaje vyloučeného účastníka: 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Václav Antoš 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Číčovice 108, 252 68 Číčovice 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 65465091 

Důvod vyloučení dodavatele: Dodavatel neprokázal splnění základní 

způsobilost v souladu se zadávacími 

podmínkami (bod 7.1 Zadávací dokumentace), 

když nepředložil výpis z obchodního rejstříku 

nebo čestné prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán, potvrzení 

příslušné správy sociálního zabezpečení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona a 

potvrzení příslušného finančního úřadu ve 

vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona. 

 

Dodavatel neprokázal splnění technické 

kvalifikace v souladu se zadávacími 

podmínkami (bod 7.3 Zadávací dokumentace), 

když nepředložil Čestné prohlášení k technické 

kvalifikaci, z kterého by byl zřejmý měsíc 

ukončení realizace referenční zakázky č. 3  

 

Dodavatel neprokázal splnění technické 

kvalifikace v souladu se zadávacími 

podmínkami (bod 7.4 Zadávací dokumentace), 

když nepředložil výpis z rejstříku trestů pro 

osobu Tomáše Chvoje, který se měl podílet na 

realizaci předmětu plnění.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

                                    

 
 
 

 

Identifikační údaje vyloučeného účastníka: 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Radim Černý 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Mezi rybníky 235, 149 00 Praha 4 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 14935686 

Důvod vyloučení dodavatele: Dodavatel neprokázal splnění základní 

způsobilost v souladu se zadávacími 

podmínkami (bod 7.1 Zadávací dokumentace), 

když nepředložil výpis z obchodního rejstříku 

nebo čestné prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán, potvrzení 

příslušné správy sociálního zabezpečení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona a 

potvrzení příslušného finančního úřadu ve 

vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona. 

 

Dodavatel neprokázal splnění technické 

kvalifikace v souladu se zadávacími 

podmínkami (bod 7.3 Zadávací dokumentace), 

když nepředložil Čestné prohlášení k technické 

kvalifikaci, z kterého by byla zřejmá finanční 

hodnota je jednotlivých referenčních zakázek a 

termín ukončení realizace jednotlivých 

referenčních zakázek 

 

Dodavatel nacenil položku č. 13 Přílohy ZD č. 6 

– Cenová nabídka v jiné veličině, než bylo 

stanoveno zadávacími podmínkami (bod 8.1 

Zadávací dokumentace). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

                                    

 
 
 

 

Identifikační údaje vyloučeného účastníka: 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Pavel Doubek 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Hrusice 225, 251 66 Hrusice 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 40751252 

Důvod vyloučení dodavatele: Dodavatel neprokázal splnění základní 

způsobilost v souladu se zadávacími 

podmínkami (bod 7.1 Zadávací dokumentace), 

když nepředložil výpis z obchodního rejstříku 

nebo čestné prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán, potvrzení 

příslušné správy sociálního zabezpečení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona a 

potvrzení příslušného finančního úřadu ve 

vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona. 

 

Dodavatel neprokázal splnění technické 

kvalifikace v souladu se zadávacími 

podmínkami (bod 7.3 Zadávací dokumentace), 

když nepředložil Čestné prohlášení k technické 

kvalifikaci, z kterého by byl zřejmý měsíc 

ukončení realizace jednotlivých uvedených 

referenčních zakázek.  

 

Dodavatel neprokázal splnění technické 

kvalifikace v souladu se zadávacími 

podmínkami (bod 7.4 Zadávací dokumentace), 

když nepředložil Čestné prohlášení k technické 

kvalifikaci, z kterého by bylo zřejmé, které 

osoby se budou podílet na realizaci předmětu 

plnění.  

 

 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Nerelevantní. 

 

7. Označení poddodavatele: 

Nerelevantní. 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Jednací řízení s uveřejněním ani soutěžní dialog nebyly použity. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 



   

                                    

 
 
 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému: 

Zadavatel zrušil zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ. Z účasti v zadávacím 

řízení byli vyloučení všichni dodavatelé. V zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího 

řízení. 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků: 

Nerelevantní. 

 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části: 

VZ je uceleným plněním, které nelze rozdělit dle § 35 ZZVZ. 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku dle § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Prokázání obratu dle § 78 ZZVZ nebylo požadováno. 

 

 

V Praze dne 20. 8. 2019 

 

 

........................................................ 

   Mgr. Michaela Buštová,  

zástupce zadavatele dle § 43 ZZVZ 

 

 


		2019-08-20T10:23:42+0200
	Mgr. Michaela Buštová




